Etrudus ad honore romae fr
fili' theodosij 437 ~~frat' p'p'~~
beta impat a 12 ~~capit' d'no d'ny~~
398 pelagus b'no venena sua p'
fide longe latas d'p'p'it vteb' iuli
ano de campania cooptate **B**nato
quis ingente dracone d' os aq' p'p'u
ens m' fuit **Q**uo octo uiga bon' v'p'
trah' potuerit **E**p'rius amicus ap' p' p'

Inocentius primus abbas h' p'
dit a 13 aq' 2 d' 20 **C**onstitut
p'labat' iennad' et ad missa ostendit
d'ne **A**lexius filius eufemiam o'
fundus sancta diabolu aduadit
ut eu' p'ndu ad p'ndu pape inore
t' p'duct' quod et fecit infra diem
vbi papa p'uenit ne p'caaret p'uit
p'p'uit eode diabolo hoc papa fac
turu aduadit spe sancta martir' f'
ad multu m' que b' fuerit floretiq'
Suagnus sedimens' de p'derius ligo
mens' r' **S**atus maetina obyt a
10 arcady **O**rdo climacens' cepit
d' 412 sancta ambrosius obyt a 6
arcady paulina nobil' quib' cu' oia
sua dedisset pro captiu' redimen
dis et vidua q'da ad rogua p'bi pub
neand' pro suo filio lib'ado n' aq'
habet' dedit sep'iu et sic a d'no qui
captiuos tendat' d'lecta o'c' tande
captiuos lib'adit p'nd' **S**equo gregori
d' dialago h'ec multa septa m' q' p'p'iq'

est liber de p'nd' et laude moctur
Senadus ragadius **S**ata ad 20000
got'oz' italia inuadit q' hoc m' m'
blasphemadu aruit d' p'nd' et p'nd'
nos felicitate eu' genau' attollit p'ri
pue **S**uacius orator vnt' que sp'
p'nd' auga de a dei et orofine m'
f'istia r'c'

Honorius mortuo fr' impat' ans
et **S**theodosio mo're fr' fr'is
filio q' p'nd' ad ad p'bi dicitur cur
rebellat' no' occidet' dicit' ut possibi
le esset michi mortuos ad vna p'nd'au'

Veniunt p'nd' theodosij moris
hic imperauit sub p'nd' a 12 ad fratre
2 16 ad filio fratris ab auguste 447 **S**e
da ad b'ndu romane uirp'auis
que abba ad regem got'oz' p'nd' p'nd'
ind' p'nd' et ad gente alu' aduoz' p'nd'
totu' r'c' q' p'nd' fr'anc' h'ist'ois totus
p' gallias p'nd' apud britania

Sracianus municeps h'adus orat'
et occidit' hoc loco q' p'nd' q' m' p'
t' ualana p'nd' p'nd' p'nd' nois sine
mito virtute eligim' qui mox d' gall
as h'ist' vbiq' sep'ius a barbaris m' d'
p'nd' b'nd' illu' p'nd' **S**ermeto r' p'nd'
fuit v' mox uolere honore d' p'nd'
tunis romes d' p'nd' p'nd' apud
arlatu' ciuitate ad cepit et occidit
q' p'nd' q' p'nd' eius que p'nd' monacho
cepit' fecit apud arcadia p'nd' p'nd'
m' fuit hoc t'pe romam d' britania
regnare cessauerunt **A**l'ia r' p'nd'
p'nd'oz' 429 regnat' roma dato p'nd'
edicto ut qui se p'nd' locis p'nd' p'nd'
baphel ap'lo p'nd' et p'nd' p'nd' p'nd'
tos esse **S**enop' ap'nd' calabria
d' affrica p'nd' d' p'nd' q' p'nd'